

**ОПТИМИЗАЦИЯ СИСТЕМЫ  
ВОДОСНАБЖЕНИЯ В С. КОНГАЗ.**  
(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000  
Formular Nr.3

## DEVIZ LOCAL № 1

**Площадка "А." Turn de apa V=50m<sup>3</sup>, H=18m. Lucrari de constructie generale  
(marca AC)**

**Valoarea de deviz 405153,94 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 1:						

**Manopera:**

1.	7122050013400	Zidar	h-om	4,294	57,66	247,59
2.	7123010010200	Betonist	h-om	153,5295	57,66	8 852,51
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	3,6683	57,66	211,51
4.	7123030012500	Montator P.B	h-om	3,50	57,66	201,81
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	49,98	57,66	2 881,85
6.	7129020012800	Pavator	h-om	6,1525	57,66	354,75
7.	7129040010110	Asfaltator	h-om	18,3922	57,66	1 060,49
8.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	6,3096	57,66	363,81
9.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	27,295	57,66	1 573,83
10.	7136080025001	Montator	h-om	37,7328	57,66	2 175,67
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	12,214	57,66	704,26
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	83,5571	57,66	4 817,90
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	30,7157	57,66	1 771,07
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	9,9686	57,66	574,79
15.	9310060019930	Muncitor	h-om	345,312	57,66	19 910,69
16.	9312040019600	Sapator	h-om	6,283	57,66	362,28
<b>Total manopera</b>						<b>68 488,37</b>

**Materiale:**

1.	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	14,8018	1 250,00	18 502,13
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,9225	200,00	184,50
3.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,5027	180,00	90,49
4.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	9,468	188,00	1 779,98
				0,805	200,00	161,00
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	10,5575	99,00	1 045,19
6.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	7,0138	200,00	1 402,76
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,925	4,00	3,70
8.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0238	3 200,00	76,16
9.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,1666	3 200,00	533,12
10.	2010102906951	Bara de lemn	m3	0,0141	3 200,00	45,12
11.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,6373	88,00	56,08
12.	2010102918700	Крыша деревяная	buc	1,032	388,00	400,42
13.	2010237318750	Distantieri	buc	42,459	0,05	2,12